
 

 

 

ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 141 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

    

 

НАКАЗ 

 

10.08.2022        № 89 

 

Про затвердження річного навчального плану 

Харківського ліцею №141Харківської міської ради  

Харківської областіна 2022/2023 навчальний рік 

 

        На підставі ст. 53 Конституції України, Закону України «Про освіту»  та 

частини першої статті 571 Закону України «Про освіту» (із змінами, 

внесеними Законом України «Про внесенням змін до деяких законів України 

щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або 

надзвичайного стану» від 15.03.2022 №2126-ІX, що набув чинності 

20.03.2022, Законів України «Про повну загальну середню освіту», «Про 

забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», 

Державного стандарту початкової загальної освіти, Державного стандарту 

базової і повної загальної середньої освіти, Державного стандарту базової 

середньої освіти, Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період 

до 2029 року, Санітарного регламенту для закладів загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров'я України 25 

вересня 2020 року № 2205, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

10 листопада 2020 року за № 1111/35394, Положення про дистанційну форму 

здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 08.09.2020 №1115, власного Статуту; 

відповідно до Освітньої програми Нової української школи для 1-4-х класів 

на 2022/2023 навчальний рік, схваленою педагогічною радою (від 20.07.2022 

протокол №12) та затвердженої наказом директора від 20.07.2022 №84- 

додатки 1-4; відповідно до Освітньої  програми Нової української школи для 

5-х класів на 2022/2023 навчальний рік, схваленою педагогічною радою (від 

20.07.2022 протокол №12) та затвердженої наказом директора від 20.07.2022 

№84- додаток 5; відповідно до Освітньої  програми для 6-9-х класів на 



2 
 

2022/2023 навчальний рік, схваленою педагогічною радою (від 20.07.2022 

протокол № 12) та затвердженої наказом директора від 20.07.2022 №84-

додатки 6-9; відповідно до Освітньої програми для 10-11-х класів на 

2022/2023 навчальний рік, схваленою педагогічною радою (від 20.07.2022 

протокол № 12) та затвердженої наказом директора від 20.07.2022 №84-

додатки 10-13, протоколу засідання педагогічної ради від 10.08.2022 № 13, 

з метою організації освітнього процесу у 2022/2023 навчальному році в 

Харківському ліцеї №141 та забезпечення рівного доступу учнів до якісної 

освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити річний навчальний план Харківського ліцею №141 

Харківської міської ради Харківської області та перелік програм для 

реалізації варіативної складової річного навчального плану на 2022/2023 

навчальний рік. 

2. Не допускати використання восвітньому процесі програм, що не мають 

гриф Міністерства освіти і науки України. 

3.Заступникам директора з навчально-виховної роботи Махамат С.В.: 

3.1. Забезпечити необхідні умови щодо реалізації у повному обсязі 

інваріантної та варіативної складових річного навчального плану 

Харківського ліцею №141. 

Упродовж  2022/2023 н.р. 

3.2. Встановити дієвий контроль за обсягом домашніх завдань учням 

відповідно до їх віку.  

Упродовж2022/2023 н.р. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишити за собою. 

 

Директор  ХЛ № 141                                                 Л.В.ВЛАСЕНКО 

ПІДПИСАНО ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ 

 

 


